
ELENCO MANDATI 01/01/2021 - 31/03/2021

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

04/01/2021 6.000,00   I.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

05/01/2021 219,65   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/01/2021 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/01/2021 183,41   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/01/2021 324,77   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/01/2021 91,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/01/2021 1,82   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/01/2021 17,27   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/01/2021 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/01/2021 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/01/2021 21,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/01/2021 5.552,28   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

07/01/2021 2.905,48   8EVENTI SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/01/2021 181,57   8EVENTI SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

07/01/2021 4.000,00   VANON ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/01/2021 4.000,00   PASCARI SERGHEI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/01/2021 5,31 BELTRAME GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/01/2021 132,67 BELTRAME GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/01/2021 318,53   GESTIONE IMMOBILI DI CORAL ENRICO 4499 Altri tributi

11/01/2021 419,84   AZ. AGR. MASUT DA RIVE DI GALLO F. & M. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/01/2021 216,34 D'ATTIMIS ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/01/2021 546,87 RUSSOLO RINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/01/2021 615,48   CASA VINICOLA E. ANTONUTTI SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/01/2021 669,38   CASTELLO DI SPESSA SOC AGR A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/01/2021 157,85   JERMANN DI SILVIO JERMANN S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/01/2021 311,16   ZORZETTIG DI ZORZETTIG CAV. GIUSEPPE SS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/01/2021 1.614,30   CACAO SAS DI ORZAN ELISA & C. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

11/01/2021 10,00 PAOLETTI ANTONIO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

12/01/2021 68,41   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 4,22   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 35,59   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 26,56   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 57,07   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 56,60   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 81,39   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 47,46   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 2.115,98   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 1.265,16   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/01/2021 90,20   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

13/01/2021 1.212,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

13/01/2021 795,76   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/01/2021 15.335,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



13/01/2021 145,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/01/2021 2.926,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/01/2021 2.468,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/01/2021 1.086,34   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/01/2021 844,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/01/2021 70,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/01/2021 455,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/01/2021 27.772,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

13/01/2021 21,50 MOSETTI BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie

13/01/2021 794,23
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

13/01/2021 148,08 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

13/01/2021 1.956,60 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

13/01/2021 729,00   TE.MA UFFICIO SRL 5103 Impianti e macchinari

13/01/2021 526,67   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/01/2021 372,91   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

13/01/2021 200,00 COMUZZO FLAVIO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/01/2021 1.040,00   F&M INGEGNERIA SPA 5102 Fabbricati

13/01/2021 2.020,00   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/01/2021 249,60 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/01/2021 16.746,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2021 25.591,30   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/01/2021 218,00   AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

15/01/2021 705,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/01/2021 336,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/01/2021 498,29   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/01/2021 93,16   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

15/01/2021 135,85   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

15/01/2021 68,50   CONSORZIO TRIESTEGROS 4499 Altri tributi

18/01/2021 120,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

18/01/2021 385,50   IS COPY SRL 4201 Noleggi

18/01/2021 279,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

18/01/2021 1.125,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

18/01/2021 498,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

18/01/2021 520,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

18/01/2021 29,15   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

18/01/2021 567,00   INFOCERT S.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/01/2021 374,00   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2021 169,20 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

18/01/2021 6,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/01/2021 2.745,00 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

19/01/2021 109,80 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

19/01/2021 854,00 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

19/01/2021 34,16 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

19/01/2021 2.536,60   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/01/2021 162,16   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

19/01/2021 162,16   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

19/01/2021 175,20   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze



19/01/2021 175,20   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

19/01/2021 120,00   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

19/01/2021 771,84   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/01/2021 437,77   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/01/2021 2.808,00   TREEDOM SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

20/01/2021 18.475,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 -8.657,68   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 3.550,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 148,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 196,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 183,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 60,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 523,80   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 441,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 479,00   TCD-TRIESTE CITTA' DIGITALE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/01/2021 396,00   TCD-TRIESTE CITTA' DIGITALE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/01/2021 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2021 21,50 ARGENZIO DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie

20/01/2021 1.222,17   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2021 470,70   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

20/01/2021 65,10   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2021 12.773,43   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti

20/01/2021 98,32   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2021 1.149,79   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti

20/01/2021 76.822,68   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2021 23.295,92   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

20/01/2021 7.180,21   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/01/2021 238,20   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2021 158,70   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2021 119,10   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21/01/2021 79,35   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21/01/2021 6.353,89   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2021 5,88   COMUNE DI CORATO 2121 Spese postali e di recapito

21/01/2021 1.100,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2021 316,36   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2021 2.950,00   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2021 2.623,47   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/01/2021 90,20   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/01/2021 81,93   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/01/2021 2.256,73   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/01/2021 45,07   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2021 26,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2104 Altri materiali di consumo

21/01/2021 23,50   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

21/01/2021 5.000,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

21/01/2021 5.000,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

22/01/2021 1.334,02   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/01/2021 -0,02   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/01/2021 64,84   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/01/2021 9,49   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/01/2021 32,85   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento



22/01/2021 9,49   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/01/2021 12,79   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/01/2021 -1,73   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/01/2021 4,16   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/01/2021 9,49   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/01/2021 3,77   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/01/2021 9,49   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/01/2021 1.000,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

22/01/2021 3.600,00   FLASH S.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

22/01/2021 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/01/2021 100,59   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/01/2021 4.230,00 COSMA STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2021 169,20 COSMA STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2021 4.230,77 PILLON LUCIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2021 169,23 PILLON LUCIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2021 4.313,72   dott. geol. FEDERICO PIZZIN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2021 86,28   dott. geol. FEDERICO PIZZIN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2021 8.296,00 MARANGON FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2021 3.478,00 BON CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 32.668,92   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

26/01/2021 12.775,49   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

26/01/2021 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

26/01/2021 127,66   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

26/01/2021 37,09   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

26/01/2021 20.733,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

26/01/2021 2.920,47   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

26/01/2021 5.017,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

26/01/2021 1.841,59   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

26/01/2021 562,35   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

26/01/2021 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/01/2021 217,93   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/01/2021 60,87   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/01/2021 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/01/2021 4.000,00   NORBEDO DENIS 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   CALLIGARIS CHIARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   ROTA MARINO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   PISCOPO GIANCARLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   MOCNIK ARIANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 5.000,00   BERTONI MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   STOSSI IGOR 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   CENCI ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   ZULLICH ALDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   SERINO LUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   CASINI SILVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   FERRARA ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   CERNECCA MASSIMILIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   TROMBETTA DARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   GLAVAC VALENTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   ALZETTA PIERO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 866,49   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/01/2021 4.000,00   DOBRANOVICH KAREN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   BOJAN MILOVANOVIC 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



26/01/2021 4.000,00   DEL VOLGO ROBERTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   MOIMAS TIZIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   ZUPI PATRIZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   POLLASTRI SIMONE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   BONCORE MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   D'ONOFRIO MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   OSSI GIAN BATTISTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   BENNI SERGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   DAVEGGIA FRANCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   MONTAGNER ALICE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   NATURAL ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   GALANTE TIZIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 5.000,00   VERHELST NICOLE CHARLOTTE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 2.000,00   FLORA LAURA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   FRANCESCHIN LUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   OKRETIC' TEODORO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   FLEGO RAMIRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   KRANJEC PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   MARCHESI GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   SEPICH PATRIZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   VATTI LORENZO MARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   STANKOVIC VESNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   MUGGIA GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   CIANO STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   CIUCH FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   RAJKO REBECCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   PANCIERA PATRIZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   MINIATI ROSSANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   SPAZZALI MICHELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 2.000,00   FURLAN ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   BIGAGLIA ENRICO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 4.000,00   ABATANGELO PATRIZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2021 10.955,82   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

26/01/2021 56,77   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

26/01/2021 56,77   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

26/01/2021 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/01/2021 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/01/2021 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/01/2021 2.657,50   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

26/01/2021 1.027,27   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

26/01/2021 10,37   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

26/01/2021 3,01   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

26/01/2021 1.480,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

26/01/2021 144,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

26/01/2021 58,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

26/01/2021 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/01/2021 48,80   CLARI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2021 97,60   VECCHIO MARIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2021 48,80   PIZZARI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/01/2021 48,00   JEVTIC PETAR 7500 Altre operazioni finanziarie

27/01/2021 4.000,00 BORTOLIN ROSANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 PERIC SAMUEL 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



27/01/2021 5.000,00 CODAN DANIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 GANDUSIO ROSANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 RAKIC SILVANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 FLEGO ALDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 5.000,00 MONTENERO GIOVANNI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 HABIAN NADIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 DEBRAZZI ALBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 DOS SANTOS D'AVILA JANETE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 SILVESTRI FABIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 FERRANTE PACO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 VARESANO ALESSIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 5.000,00 CORETTI TANJA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 BARRESE DANIELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 ROSSELLI ALBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 COMISSO ELEONORA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 RADOMIROVIC VESNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 SIMS VICTOR CLAIR 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 NAPPINI SILVIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 SCIANCALEPORE PIERO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 4.000,00 HROVATIN VESNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

27/01/2021 100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

27/01/2021 136,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

27/01/2021 123,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

27/01/2021 255,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

27/01/2021 156,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

27/01/2021 256,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

27/01/2021 21,50 BENCI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/01/2021 30,50   FRANCESCA FRATTIMA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/01/2021 30,50   REDSHIFT SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

29/01/2021 355,23   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

29/01/2021 137,65   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

29/01/2021 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

29/01/2021 4.000,00 CHIGNOLI ROSABRUNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 SAULE NEVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 KIRCHMAYER ROBERTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 SKRBEC DAMIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 MIO MASSIMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 GOMEZEL CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 SILLA SILVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 LISI PASQUALE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 MARASSI DIEGO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 MAZZIERO MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 5.000,00 HRUSVAR FERRUCCIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 CORETTI MARJAN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 5.000,00 ARLOTTA STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 CLON LUIGI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 RAUBER FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 5.000,00 CREVATIN SONIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 SOSSI FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 FIORINI GUIDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 TAFILI PJERIN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

29/01/2021 4.000,00 SMILLOVICH PIETRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



29/01/2021 4.000,00 PETRONIO CORRADO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 5.000,00 BERNICH CLAUDIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 GIONCHETTI GAIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 PICININ GRAZIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 ZANINI MICHELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 BIAGINI GIANFRANCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 CALABRO' ASSUNTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 CAPORAL ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 POZRU CRISTIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 PREGARC GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 5.000,00 BENCIC NEVIJA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 CARBONE ANTONIO MARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 MARSILI MATTEO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 ROMANO EMANUELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 CITTA' GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 VARGIU FEDERICO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 TONEL MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 BELTRAMINI SERGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 LEGHISSA MARCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 ZAMPARO FABIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 4.000,00 ZARLI RICCARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/02/2021 5.000,00 DONAGGIO ADALBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

02/02/2021 5.000,00   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

02/02/2021 2.971,75   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

02/02/2021 2.098,93   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

02/02/2021 987,57   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

02/02/2021 1.723,34   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2021 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2021 13,69   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2021 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2021 22.027,50   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

02/02/2021 732,00 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

02/02/2021 29,28 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

02/02/2021 4.651,75 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

02/02/2021 186,07 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

02/02/2021 250,78   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2021 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2021 78,11   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2021 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2021 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/02/2021 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/02/2021 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/02/2021 308,37
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/02/2021 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/02/2021 1.685,70
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/02/2021 508,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/02/2021 107,50 UGRIN PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/02/2021 21,50 TOMASI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

03/02/2021 14.049,64   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

03/02/2021 4.213,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



03/02/2021 128,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/02/2021 8,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/02/2021 1.657,21   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

03/02/2021 1.190,16   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/02/2021 2.379,84   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

03/02/2021 4.000,00 GULLO NOVELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 DEBERNARDI DORIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 GEROMELLA MANUELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 BUONFRATE STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 GRASSI SERENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 DI BENEDETTO FULVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 DEBELIS MARTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 5.000,00 ROMANO CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 RODOLICO VITO ERMANNO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 DUDINE BARBARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 FLAK ELISABETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 5.000,00 COCCOLUTO NELLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 ROTARU NATALIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 MARUSSI CINZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 5.000,00 PAOLI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 MIHELI MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 FERRI ELISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 LONGO GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 MORGAN LUCIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 COTTERLE MORENO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 SAVASTANO EMANUELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 5.000,00 DE ANTONELLIS GIULIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 5.000,00 PAPINUTTI NATALI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 ZOTTI SUSANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 5.000,00 DE STEINKUHL LUCIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 RACCHI ROBERTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 2.000,00 STEFANI DIEGO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 PAOLI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 GAIO MARINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 GIANNESSI EDOARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 SATTOLO FEDERICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

03/02/2021 4.000,00 TAMBURLINI SILVIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

04/02/2021 724,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/02/2021 169,06
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/02/2021 2.071,47
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/02/2021 4.952,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/02/2021 1.368,63
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/02/2021 3.311,47
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/02/2021 987,96
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/02/2021 1.962,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/02/2021 451,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/02/2021 782,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/02/2021 4.000,00   SEPICH PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/02/2021 460,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



05/02/2021 535,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/02/2021 489,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/02/2021 4.000,00 POZRU CRISTIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/02/2021 11.339,46   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/02/2021 826,35   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/02/2021 17.257,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

08/02/2021 233,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/02/2021 2.657,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/02/2021 21,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/02/2021 26,59   ILLYCAFFE' S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

09/02/2021 489,58   AcegasApsAmga S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

09/02/2021 69.900,06   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/02/2021 747,91   OSTUNI DIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/02/2021 4.000,00 CITTA' GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/02/2021 12.928,67 BERTOGNA ONORANZE FUNEBRI MICHAEL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

10/02/2021 7.071,33 BERTOGNA ONORANZE FUNEBRI MICHAEL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/02/2021 75,64   NEXI PAYMENT SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/02/2021 8,50   NEXI PAYMENT SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

10/02/2021 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

10/02/2021 8.630,05   I.N.A.I.L. 1301 Contributi obbligatori per il personale

11/02/2021 4.000,00   CANTAGALLI FABIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   PECORARI CLAUDIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   VOZZA FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   PROSPERI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   STARBUCK SUSAN JANE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   DEVETAK ZULEJKA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   ROMANENGHI CHIARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   GRIMALDI CARMEN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 5.000,00   MANFE' CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   CRISTOFOLI CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 5.000,00   COLJA DANIELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   BUDAI TIZIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   CAMUFFO ERICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 5.000,00   LIBERALE ADRIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   VERSOLATTO LUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 4.000,00   AZZANO MONIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

11/02/2021 435,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

11/02/2021 300,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

11/02/2021 1.870,94   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

11/02/2021 19,06   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

11/02/2021 10.800,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

11/02/2021 12.107,20   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

11/02/2021 1.000,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

11/02/2021 2.607,00   ZINELLI & PERIZZI ARREDAMENTO SRL 5104 Mobili e arredi

11/02/2021 386,50   GSA FIRESAFE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

11/02/2021 1.108,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

11/02/2021 17,60   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

11/02/2021 630,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

11/02/2021 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



11/02/2021 93.196,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

12/02/2021 4.000,00   DEL VOLGO ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie

15/02/2021 357,72   BNP PARIBAS REIM SGR P.A. - FONDO ALLORO 7500 Altre operazioni finanziarie

15/02/2021 1,03   BNP PARIBAS REIM SGR P.A. - FONDO ALLORO 7500 Altre operazioni finanziarie

15/02/2021 0,97   BNP PARIBAS REIM SGR P.A. - FONDO ALLORO 1103 Arretrati di anni precedenti

15/02/2021 23,61   TAKES OVER S.R.L.S. 7500 Altre operazioni finanziarie

15/02/2021 37,69   MACHI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

15/02/2021 584,74   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

15/02/2021 21.505,00   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

15/02/2021 12.354,00   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

15/02/2021 2.864,74   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

15/02/2021 4.085,25   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

16/02/2021 28.488,50   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/02/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/02/2021 11.644,37   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/02/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/02/2021 810,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/02/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/02/2021 2.150,00 FRANCESCHIN CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/02/2021 17.280,77   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

16/02/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/02/2021 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/02/2021 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

16/02/2021 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

16/02/2021 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/02/2021 9.250,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

16/02/2021 950,00   BE NICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/02/2021 250,00   BE NICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/02/2021 163,21
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/02/2021 23.853,12   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

17/02/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/02/2021 4.000,00   PADOAN LIDIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 3.000,00   SAVIANO GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   GUIDOLIN ELISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   DELLA LIBERA LORENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   HOBAN ELISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   SCARAVETTI GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   BORTOLUTTI ESTER 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PIZZIGNACCO JENNY 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PETRETTI GIANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PETRIN GENNY 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   FRANCO LUIGI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   MINIUSSI CLAUDIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   METUS ANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   POZZATI GRAZIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   FIGELJ ERIK 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 5.000,00   COLLINI LUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   DEIURI DIEGO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   BODIGOI AMELIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   CATTAFE' FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   BOTTAZ FRANCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



17/02/2021 4.000,00   MANZAN MILENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   VISINTIN DARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PAROVEL RENATA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   ERMACORA DAMIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   VRECH ADRIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   KRAJINA PERO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   NANOCCHIO MICHELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   CARANNANTE VINCENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   LOTTINI DEBORAH 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   LEFONS GRETA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   DILENA SHARON 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   BREGANT LAURA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   CATTARIN SABRINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 3.000,00   STACUL LISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   TRIFONI FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 5.000,00   DONDA ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PAOLINO EMANUELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   BRESSAN BARBARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   ROSA RENATA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   SPANGHER MICHELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   NARDIN LUISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 5.000,00   VOLTOLINA GIAMPAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   BLASUTTI MICHELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 5.000,00   HUMAR ADRIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   COLAPINTO GAETANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   MINIUSSI ROSSELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 5.000,00   BISIACH PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PRESOT PAOLO RENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PASTORICCHIO OSCAR 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   FAIT DEAN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 5.000,00 PETRUZ PIERPAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PIZZUTTI CAROL 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   DISTASO GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   COSLOVICH MARIA GRAZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   VISINTIN GABRIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PLEZ WALTER 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   STRADI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   DE SANTIS AGNESE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   BATTISTELLA MIRELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   GORDINI SABRINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 5.000,00   DI GIORGIO SALVATORE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   FERRA MORENO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 5.000,00   BRAMO GIOVANNI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   PIANI MAURIZIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   ROMA ITALO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 5.000,00   MUCCHIUT ANNAMARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   RANIERI ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

17/02/2021 4.000,00   ZIMOLO MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

18/02/2021 -0,71   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 152,12   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 81,96   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



18/02/2021 -1,04   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 -155,00   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 2,00   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 56,60   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 7,23   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 36,13   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 2.573,99   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 2.573,98   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 82,50   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 82,50   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 45,52   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 45,52   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 102,21   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 102,21   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 162,39   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 162,38   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 64,14   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 64,14   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 37,90   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 37,90   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 37,90   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 37,90   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2021 324,74   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

18/02/2021 3.434,09   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

18/02/2021 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

18/02/2021 86.277,19   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/02/2021 1.379,74   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/02/2021 379,87   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

18/02/2021 58,90   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/02/2021 7.722,14   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/02/2021 48,37   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/02/2021 1.261,00 Guzzone Massimo 7500 Altre operazioni finanziarie

18/02/2021 10,79   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 25,81   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/02/2021 2.367,68   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/02/2021 914,25   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/02/2021 9,25   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/02/2021 2,68   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/02/2021 1.044,24   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/02/2021 144,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/02/2021 58,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/02/2021 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/02/2021 29.651,95   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/02/2021 11.522,95   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/02/2021 115,87   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/02/2021 33,64   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/02/2021 20.519,74   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/02/2021 1.833,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/02/2021 562,35   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/02/2021 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/02/2021 217,93   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



18/02/2021 60,87   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/02/2021 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/02/2021 9.878,11   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

18/02/2021 866,49   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/02/2021 53,29   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/02/2021 53,29   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

18/02/2021 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/02/2021 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/02/2021 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/02/2021 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/02/2021 31.365,50   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/02/2021 26.793,27   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/02/2021 24.187,38   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/02/2021 33.454,32   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/02/2021 51.480,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/02/2021 46.009,66   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/02/2021 16.740,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/02/2021 28.710,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/02/2021 7.844,71   FEIA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/02/2021 3.141,04   FEIA SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

19/02/2021 1.666,97   MIKY STYLE DI MICAELA VEZZANI 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

19/02/2021 2.324,38   MIKY STYLE DI MICAELA VEZZANI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/02/2021 208,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/02/2021 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/02/2021 166,40 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/02/2021 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2021 65,88 ROLLI PAOLO 4507 Commissioni e Comitati

22/02/2021 2,64 ROLLI PAOLO 4507 Commissioni e Comitati

22/02/2021 164,70 FAST MOLINARI ANNA 4507 Commissioni e Comitati

22/02/2021 6,59 FAST MOLINARI ANNA 4507 Commissioni e Comitati

22/02/2021 20.000,00   CREATTIVA SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

22/02/2021 156,95   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

22/02/2021 29.716,40   AMPED S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/02/2021 7.157,83   TAKES OVER S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/02/2021 7.085,67   TAKES OVER S.R.L.S. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

23/02/2021 2.034,35 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/02/2021 81,37 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/02/2021 1.000,00 RADOMIROVIC VESNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

23/02/2021 1.867,64   HANGAR TEATRI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/02/2021 29.018,69   HANGAR TEATRI SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

23/02/2021 638,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23/02/2021 3.025,00   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/02/2021 1.800,00   TMEDIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/02/2021 2.500,00   BUMBACA PIERLUIGI FOTOGRAFO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/02/2021 17,35   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/02/2021 48,80
  AZIENDA AGRICOLA "TENUTA ALLA STESA" DI BERNARDINI 

TIZIANA
7500 Altre operazioni finanziarie

23/02/2021 48,80   GERCHI LEONARDO 7500 Altre operazioni finanziarie

23/02/2021 48,80   FENNEL ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/02/2021 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

24/02/2021 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie



24/02/2021 1.384,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/02/2021 1.000,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/02/2021 48,80   CONTE LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/02/2021 1.459,27   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/02/2021 1.200,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/02/2021 240,50   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/02/2021 0,50   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/02/2021 70,00   INITIAL ITALIA SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

01/03/2021 4.000,00   CATTAFE' FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/03/2021 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/03/2021 6.776,64   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/03/2021 1.223,36   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/03/2021 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/03/2021 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/03/2021 9.499,50   ESSEMME S.R.L.S. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/03/2021 400.000,00   GESTIONE FONDO GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

03/03/2021 29.282,72   GLAMCASHER DI CANDUSSO GLORIANA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/03/2021 2.666,35   BAR SELENE DI LIN LEPEI 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/03/2021 120,00   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/03/2021 -195,00   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/03/2021 195,00   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/03/2021 60,00   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/03/2021 43,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

04/03/2021 5.206,07   GRAMAGLIA & C SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/03/2021 10.589,21   GRAMAGLIA & C SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/03/2021 1.000,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

04/03/2021 36.051,84   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

04/03/2021 5.000,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 5102 Fabbricati

04/03/2021 165.993,06   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

04/03/2021 9.790,50   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

04/03/2021 450,36   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

04/03/2021 1.468,58   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

05/03/2021 1.000,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/03/2021 2.134,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/03/2021 1.017,18 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/03/2021 40,68 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/03/2021 340,00   FORMEL SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

05/03/2021 2,00   FORMEL SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

05/03/2021 13,00   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

05/03/2021 1,36   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

05/03/2021 0,78   HERA COMM SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/03/2021 7.032,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/03/2021 26.349,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/03/2021 7.677,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

08/03/2021 882,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/03/2021 37,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/03/2021 333,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/03/2021 1.050,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/03/2021 1.188,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



08/03/2021 80,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

08/03/2021 61,93 BORRA ALESSANDRA 4507 Commissioni e Comitati

09/03/2021 187,53   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

09/03/2021 3,14   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

09/03/2021 32.338,95   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/03/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/03/2021 2.500,00 LASORTE ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/03/2021 420,00   TECNOCOOP - SOC. COOP. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

09/03/2021 1.384,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

09/03/2021 1.747,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

09/03/2021 672,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

09/03/2021 192,30   RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

09/03/2021 2,00   RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

09/03/2021 108,75 FALAGIANI CARLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 1.500,00   AIOM - AGENZIA IMPRENDITORIALE OPERATORI MARITTIMI 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

10/03/2021 600,00   ASSOCIAZIONE CAFFE' TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

10/03/2021 3.900,00
  ASSONAUTICA ITALIANA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE PER 

LA NAUTICA DA DIPORTO
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

10/03/2021 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

10/03/2021 2.109,46   ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

10/03/2021 5.411,13   CONSORZIO CAMERALE PER IL CREDITO E LA FINANZA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

10/03/2021 15.000,00   I.S.I.G. ISTIT. DI SOCIOLOGIA INTERNAZIONALE GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

10/03/2021 1.500,00
  FORUM DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'ADRIATICO E 

DELLO IONIO
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

10/03/2021 12.723,40   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/03/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/03/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/03/2021 23.819,42   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/03/2021 200,00   AL BOSCO SRL RESIDENCE APARTHOTEL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 200,00   ABBAZIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 200,00 GORDINI ANNAMARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 2.900,00   AGENZIA IMMOBILIARE ADRIATICA DI TILATTI FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 200,00 CASCIARO ANNA RITA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 200,00 SCHUFF MARGITTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 200,00   HOLIDAY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 200,00 CAMUFFO MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 200,00   AGENZIA IMMOBILIARE MARINA DI MARCON AGOSTINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 200,00   IMMOBILIARE MODO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2021 4,84 BADALINI RENZO 4507 Commissioni e Comitati

10/03/2021 121,09 BADALINI RENZO 4507 Commissioni e Comitati

11/03/2021 18.000,00   MEDIATYCHE - COMPAGNIA DI COMUNICAZIONE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/03/2021 4.000,00   OKRETIC' TEODORO 7500 Altre operazioni finanziarie

12/03/2021 156,12
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/03/2021 8,00   ''CENTRO PER GLI STUDI DI TECNICA NAVALE CETENA S.P.A.'' 7500 Altre operazioni finanziarie

12/03/2021 61,00   AND MORE COMUNICAZIONE SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie

12/03/2021 48,80   FACCHINETTI ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/03/2021 48,80   MIOTTI ALESSIA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/03/2021 48,80   GRANDI ALBERGHI GRADO SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/03/2021 407,35   RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA S.P.A. 4499 Altri tributi

17/03/2021 1.250,00   NUOVA ANTICA GHIACCERETTA SRL 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

17/03/2021 9.867,02   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/03/2021 913,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/03/2021 393,00   TCD-TRIESTE CITTA' DIGITALE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi



17/03/2021 3.210,67
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

17/03/2021 124,30
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/03/2021 3.413,67
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

17/03/2021 66,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/03/2021 11.100,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

17/03/2021 14.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

17/03/2021 81,46   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/03/2021 0,54   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/03/2021 1.322,15   SALUMIFICIO SFREDDO S.R.L. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/03/2021 14.347,09   SALUMIFICIO SFREDDO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/03/2021 17.965,33   URBAN HOMY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/03/2021 26.213,51   URBAN HOMY SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/03/2021 10.010,50   RENTALIS DI NEVIO GRILLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/03/2021 5.308,32   RENTALIS DI NEVIO GRILLO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/03/2021 4.789,53   AID4MED SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/03/2021 2.730,69   AID4MED SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/03/2021 5.866,00   GELATERIA DI CHIARA SOBAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/03/2021 10.069,52   GELATERIA DI CHIARA SOBAN 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/03/2021 2.707,57   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

18/03/2021 1.646,75   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

18/03/2021 20,50   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

18/03/2021 6.053,21   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

18/03/2021 2.656,55   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

18/03/2021 168,00   RETEAMBIENTE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/03/2021 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/03/2021 85,22 GIORDA MARCELLO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

18/03/2021 3,40 GIORDA MARCELLO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

18/03/2021 18,17 GIORDA MARCELLO 7500 Altre operazioni finanziarie

18/03/2021 0,73 GIORDA MARCELLO 7500 Altre operazioni finanziarie

18/03/2021 87.539,84   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/03/2021 1.453,84   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/03/2021 141,68   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

18/03/2021 62,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/03/2021 7.803,03   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/03/2021 29.877,08   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/03/2021 11.610,20   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/03/2021 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/03/2021 116,75   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/03/2021 33,89   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/03/2021 61.586,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/03/2021 19.721,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/03/2021 1.833,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/03/2021 856,22   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/03/2021 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/03/2021 201,25   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/03/2021 77,55   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/03/2021 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/03/2021 9.753,51   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

18/03/2021 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



18/03/2021 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/03/2021 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/03/2021 2.354,86   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/03/2021 908,14   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/03/2021 9,20   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/03/2021 2,68   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/03/2021 929,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/03/2021 144,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/03/2021 88,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/03/2021 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/03/2021 33,50 BASSAN JORAM 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

19/03/2021 1,34 BASSAN JORAM 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

19/03/2021 198,35   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2126 Spese legali

19/03/2021 16,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2126 Spese legali

19/03/2021 87,50 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

19/03/2021 760,58
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

19/03/2021 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/03/2021 400,47   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

19/03/2021 400,47   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

19/03/2021 400,47   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

19/03/2021 843,75 BRAJNIK GABRIELE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/03/2021 9.977,22   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 5103 Impianti e macchinari

19/03/2021 627,54   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 5103 Impianti e macchinari

22/03/2021 866,49   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/03/2021 53,29   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/03/2021 53,29   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

22/03/2021 5.600,00   AUDIOPRO BY ROMANO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/03/2021 17,99   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

22/03/2021 202,89   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/03/2021 9,70   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/03/2021 2.033,42   GIO NAILS DI GIORGIA ZAMPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/03/2021 1.510,43   GIO NAILS DI GIORGIA ZAMPA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

23/03/2021 1.300,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/03/2021 3.875,00   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/03/2021 963,12   DUE GI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

23/03/2021 129,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

23/03/2021 64,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/03/2021 250,00   KEY CONGRESSI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/03/2021 2.400,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/03/2021 19.100,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

24/03/2021 1.250,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/03/2021 336,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2021 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2021 500,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2021 310,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2021 604,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2021 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2021 67,31
  TRE STELLE-BAR RISTOR.PIZZERIADI MOSETTIG & 

CHIERCHIA S.N.C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

24/03/2021 28.820,00   LE LOVE S.R.L. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

24/03/2021 11.180,00   LE LOVE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/03/2021 666,35
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente



24/03/2021 700,00
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

24/03/2021 2.882,97 TASSINI ILARIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

24/03/2021 103,02   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

24/03/2021 362,01   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

24/03/2021 2.742,64   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/03/2021 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

26/03/2021 3.875,00   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/03/2021 117,43   ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

26/03/2021 1.875,00 ORZAN ALESSANDRO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

29/03/2021 221,41   DIGIT SRL 2104 Altri materiali di consumo

29/03/2021 3.514,00 ORZAN ALESSANDRO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

29/03/2021 288,00   VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/03/2021 1.763,10 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

29/03/2021 180,00   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

29/03/2021 148,08 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

29/03/2021 460,00   TE.MA UFFICIO SRL 5152 Hardware

29/03/2021 32.192,17   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/03/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/03/2021 52.306,50   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/03/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/03/2021 2.237,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/03/2021 400,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/03/2021 2.237,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

31/03/2021 336,54   AL LAMPIONE S.A.S. DI PELOSI LOREDANA & C. 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente


